1748 % :odA)

<-000¢ ‘@dno) elnsy

<-866} -dN/dH BlSY

[2dO e

suononJsul Bumig




Couplingsclass: A50-X

Approved

I ]
Approved

94/20/EC e11 00-4733

|Max. mass trailer : 1500 kg |

[Max. vertical load :75 kg|

© 417470/19-06-2009/1

- 100mm -

- o0mm 4‘ o0mm -
‘ @ @5mm g-’.‘ 25mm @
£ " TEMPLATE 4174
=2,

|
CUT OUT
Y Underside bumper

© 417470/19-06-2009/10



¢/6002-90-61/0LV .1 © (6'01) 06X0LIN

Bunfool-jlos

o @

6/6002-90-61/0LV .1V ©



MONTAGEHANDLEIDING:

1. Maak de kofferbodemvloer vrij. Verwijder de achterlichtunits en demon-
teer de bumper. Verwijder het polystyreen vulstuk uit de bumper. Het
verwijderde vulstuk wordt niet herplaatst. Alleen voor de Coupé geldt:
Knip de sjabloon uit en plaats deze op de bumper. Zaag het aangege-
ven deel uit de bumper. Verwijder t.p.v. de aanligvlakken van trekhaak
en contra’s het kit. Verwijder het kunststof-achterpaneel. Sla de zijkant
naar voren.

2. Boor t.p.v. de deukjes “welke corresponderen met de gaten A en B van
de trekhaak o18mm in de bodemvloer. Steek de M 10x100 en M10x90
bouten respectievelijk door de gaten in contra C en D. Schuif de
afstandsbussen over de draadeinden en plaats het geheel.

3. Plaats de trekhaak en bevestig deze t.p.v. de punten A en B d.m.v. vier
moeren M10 inclusief veer,- en sluitringen. Plaats het kogelhuis tussen
de kogelbevestigingsplaten en bevestig deze d.m.v. twee bouten
M10x90 (10.9) inclusief stekkerplaat, sluitringen en zelfborgende moe-
ren (10). Draai alle bouten en moeren overeeenkomstig de tabel vast.
Herplaats het onder punt één verwijderde.

Raadpleeg voor demontage en montage van voertuig onderdelen het
werkplaats handboek.

Raadpleeg voor montage en bevestigingsmiddelen de schets.

Voor de montage en demontage van de afneembare kogel dient men de
bijgesloten handleiding te raadplegen.

BELANGRIJK:

* Voor eventueel noodzakelijke aanpassing(en) “van het voertuig” dient
men de dealer te raadplegen.

* Indien op de bevestigingspunten een bitumen of anti-dreunlaag aanwe-
zig is, dient deze verwijderd te worden.

* Voor de max. toegestane massa, welke uw auto mag trekken, dient u uw

Wsung¢ sruby M10 x 100 oraz M10 x 90 przez odpowiednie otwory
w panelach tylnych C i D. Nasuna¢ tuleje odlegtosciowe na koricowki
gwintowane i catos¢ umocowac.

3. Umiesci¢ drag holowniczy i zabezpieczy¢ go w punktach A i B przy
pomocy czterech nakretek M10 wraz z podktadkami sprezystymi i
ptaskimi. Umiesci¢ obudowe kuli pomiedzy ptytami montazowymi i
zabezpieczy¢ je przy pomocy dwéch srub M10 x 90 (10.9) wraz z
gniazdem wtykowym, podktadkami i nakretkami samouszczelniaja-
cymi sie.(10). Dokreci¢ wszystkie nakretki i Sruby zgodnie z tabela.

Ponownie umiesci¢ wszystko to co zostato usuniete w punkcie 1.

Wskazoéwki:

- Po przejechaniu 1000 km dokreci¢ wszystkie elementy skrecane.

- Podczas ewentualnych odwiertéw upewni¢ sie czy w poblizu nie znaj-
dujg sie przewody instalacji elektrycznej, przewody hydrauliczne lub
przewody paliwowe.

- Wszystkie ubytki powtoki lakierniczej zabezpieczy¢ przed korozja.

- Nalezy wyja¢ ewentualne plastikowe zaslepki w punktach przyspawa-
nych nakretek.

- Stosowac¢ nakretki oraz sruby gatunkowe dostarczone w komplecie.

- Utrzymywac kule w czystosci, oraz pamieta¢ o regularnym jej smaro-
waniu.

- Hak holowniczy zarejestrowa¢ w stacji diagnostyczne;.

Zastosowanie si¢ do powyzszych wskazan gwarantuje Panstwu bezpiec-
zenstwo, niezawodnos¢ i sprawnos$¢ naszego wyrobu przez caty okres
jego uzytkowania.

dealer te raadplegen.

* Bij het boren dient men er zorg voor te dragen, dat electriciteits-, rem- en
brandstofleidingen niet worden geraakt.

* Verwijder "indien aanwezig" de plastik dopjes uit de puntlasmoeren.

* Deze handleiding dient na montage bij de voertuigpapieren gevoegd te
worden.

FITTING INSTRUCTIONS:

1. Clear the bottom of the trunk. Remove the rear light units. Remove bum-
per (3 screws along bottom edge, 2 around each wheel arch, 2 beneath
light clusters and 3 along rear closing panel). Discard inner foam pac-
king from inside bumper. The filling is not to be replaced. Coupé only:
Cut out the stencil and position on the bumper. Saw the section out of
the bumper as shown. Remove the sealant from the contact areas on
the towbar and back plates. Remove the synthetic back panel. Shift the
side forwards.

2. Drill holes in the dents in the floor bottom which correspond to the holes
A and B of the towbar, 218mm. Push the M10 x 100 and M10 x 90 bolts
through the respective oles in back plates C and D. Slide the spacers
over the threaded ends and place the whole. Coupé only: Cut out the
stencil and position on the bumper. Saw the section out of the bumper
as shown.

3. Place the towbar and secure it at points A and B using four M10 nuts
including spring and flat washers. Place the ball casing between the
mounting plates and secure this using two M10 x 90 (10.9) bolts inclu-
ding socket plate, flat washers and self-locking nuts (10). Turn all nuts
and bolts until tight as shown in the table. Replace what was removed
under point 1.

For dismantling and fitting the vehicle parts, see the site handbook.

For fitting instructions and attachment method, see drawing.

See the assembly manual supplied for instructions on fitting the remova-
ble ball system.

© 417470/19-06-2009/3

Co do montazu i montowania czesci pojazdu zapozna¢ sie z
podrecznikiem warsztatowym.

Co do montazu i Srodkéw montazowych zapozna¢ si¢ ze schema-
tem.

Co do montazu i demontazu zdejmowanej kuli zapoznac¢ sie z
zataczong instrukcja montazu .

© 417470/19-06-2009/8



¥/6002-90-61/0Lv.LLV @

-B,| SIOA [BJ91E| 91Q0 9] aieqgey anbngyluAs aignew us aigllle nesuued
9| lauey s9091d-211U0D SBp 10 dnbiowai-sydor)E,| Op J0BIUOD 8P SJk)
-Ins sep jewaeoe|dws,| B onsew 8| laasjug "egnbipul sooyo-ased np
aiued e| Ja10g "sooyo-ated 9| uns Jauuonisod 9| 18 1teqeb 8| Jadnooag
:adno9 9] unod juswanbiun "e9sin snid 1se,u 82a1d 8y "sooyd-aied
np auallishjod us abessidwal ap aoaid e| Jaiay ‘sooyo-aled 9| Ja)
-UOW9P 18 XNd} 8P S9HUN S9| JaldY "81}400 np puo} 9| Jebebaq |

‘3YV.INOI 3a SNOILONYLSNI

i1s1 Wenueseb Jysw yolu
Bunyamsbuniayols aip usisuosue ep ‘uspiam Jyosnelabsne snau usbab

ulenny Jep uasQ| uaeleds waule Yoeu uasSNW ulepnwiyosiand aiqg .
‘uabeljeq nz JojpueHJy| i1s! sbnaziye4

saiy| yonipabny aiygnepia Jep pun jyoimebbng abisseinzisyoqy sep In4 ,
‘uIepNWgIoMYOS

-pjund usp uoA uaddeyyiseld ap ‘,USPUBYIOA S|, OIS usuiepul ,
‘uez

-1NYoS UoIsoLIoy uabab JoyoQT auyogeb pun usuisjius suedsiyog o)y
‘usuuQy uapiam iBIpeyosaq

uabunjie] suspuUBYIOA ||oNJUSAS Lop ‘auley gep ‘uajnid uaiyog wap oA ,
"UBPJIOM JUIBJIUS [BLIBJBWIUYQIPIUY pun (Syoepn) Buniain

-JasuoyWNeI|YoH ‘Zinyosuapogiaiun gnuw usyorjebe|uy Jap yoleleg wj ,
‘usyaiz nz ajey nz Ja|pueH Jop

181 ,sBnaziye sap, (us)bunsseduy ayoljJepIopd [|enuaAs (suld) Ind ,

*3SIIMNIH

‘uayaiz ajey nz Bunysjueabejuoyy apuabaijiaq
alp swa)sAsjabny] ualequiyaugqe sap abejuowag pun abejuoyy alp Jn4
"'uayalz ajey Nz azzys alp [spwsbunbysajag alp pun abejuoyy aIp Jn4
"uayaiz ajey nz yongpuey
-nelsyo |\ sep uajisibnaziyeq uon abeopy pun abejuowaq alp Ind

‘uaBuuque Jepaim ayuiepug
| MUyosqy Jojun seq "usyaipisa} jjage. Jep ul uagebuy usp gewsb

£/6002-90-6 0LV .1V ©

(21 | e193[pz) wwg e op wAzolumojoy nbeip eu g | Y WOIOMIO
Elepeimodpo 210y ‘9zpoypod m yoelodioeu m AIOMIO J10IBIMAN 2

‘npozid op duoss Buzooq gkunsazid ‘obauzonizs

emAziom z jpued AujAl okunsn "yoejpued YyoAujAl eu | wWAzolumojoy

nBeap eu YyoAuzoAls mouezsqo z omijezozs okunsn rouezexod el yel

B)BZISPZ HauIopo 9eMOpdANN "NXBZISPZ BU DI0SSIWN | YIUIOZM JBIDANN

:2adno) e|p oYjAL "ouemosolsez aiumouod a1zpdq aiu 01 alusiupdAp

‘BYeZIopZ 97 alusiuppdAm amoualAlsijod gbunsn “yeziepz 9emol
-uowapz | jerems YoAulAl jodsez okunsn uzebeq 9iuzosdO |

L
‘NZVLINOW VIrOMNYLSNI

‘oroueb |ap auoize|jeisul,| odop 0j0dIaA

|op nnuawnoop Ie ejeba|e alassa anap olbBejuow Ip auoiznisi elsanp
‘ojund

Jad einjeples Ip 1pep rep eonse|d ul maiyosadoo | ‘nuasald as ‘asanonwily ,
‘9]ueINgJED |9pP 1IOPUOD | & OUBJY [9P IABD

| ‘10LN9|9 IABD | aselbbauuep uou e auoizuaye aseisaid ‘o) | opuedleld ,
‘0}eZZ|I0}NE DI0)PUDBAIL OJ}SOA

|| 81e}INSUOD ‘BINJIOA BASOA B||9P d|iIqeurel} oAlssajdwod osad |1 Jad

‘000E)E,p IUNd 1EP 8)UB|0S! djela}eW Ip OJeJiS O] dlaAonwly ,
'9J0)1U.I0} || BJe)

-INsuo9 Ip e||BISUoD IS ,0|0019A 9P, lUBWENEPE LIESSSI8U [[BNJUSAS Jad ,

rg'N

-a)ebaje oibBeuow Ip UoIZNAS] 9| Al
-E)jNSuU09 ‘ajIqIAOWLI BI3)S B widjsis |ap oibbejuows o] a oibBeuow i Jad
-oibBessiy Ip nsodsip | pa oibBejuow |1 1ad oubasip |I aieynsuo)

"BUIORO ||SP 021UD3) djenuew |i
a1e}NSuod 0]0JIaA |3p RuUauodwod 1ap oibbejuow I pa oibbeuows oj Jad

1 ound |e
0SSowl ojuenb asejuowiy “ejjege; ul ayeolpul oibbellas Ip aiddoo e
1uojing @ 1pep | N} 81eldS *(0L) HUBDDO|qOINE IpEP © B||9PUO. ‘ONE}

ulenny pun uagnesyos ajly ‘uabnsajeq (01) UIBNN Jopulaydisisq|es
pun uaqieyosbapeiun ‘enejdianosis yolgalyosuie ('0L) uagnelyos
-06X0LIN 19MZ UOA ajIH Nw pun usbuuque usneidsbunbisajeqiebnyg
uap uayosimz asneyablebny seq ‘uabisejeq g pun y uapund
usp ue uaqeyosbaeun pun uabuliepad yYolgalyosuld ulenniy
-0 LIN J8IA UOA 8)jIH Hw pun usbajue BunisieH yw [abnysbuniddny aiq ‘g

‘uaBulique azuex) sep pun UagaIydS SPUIMSL) aIp Jagn
uas|nyzueisig aig ‘uaxoels g pun 9 anejdusben) ul JeyoQT aip yoinp
s|lemal uagneIydoS-06X0LIN BIP pun -00LX0LIN @I "(ww 8| ) uaiyoq
yosjquapog sep ul ‘uaiaipuodsaiioy BunisyeH uw [abnysbuniddny
Jap g pun Yy ulayoQl usp Hw alp ‘usbuniyonquig usp log g

‘uabe|yoswin UIOA Yyoeu a)1ag alQ "Usulajiud Bunplajyianyoniyoisisuny|
alg "usulajjue NIy usep uspeldusber) usp pun BunioyeH Hw
|ebnysbuniddnyj Jep usyoejeIUOY UBP l8g "usbessnelsy abuelsgols
Jap sne onig auagebabue seq ‘uabsjue abueisgols alp ue pun
usplauyossne auojgqeyos aig :9dnod uap Jnj nu Y6 sapuayaisyoeN
"1B1IQUBg JyaW 1YOIU pJIMm 3OoN1s|iN4 Sluisjud seq “usulajud abuelsgols
Jap sne yonis|ind-|oJAisAlod seq@ ‘uasenuowge abuelsgolS 8lp pun
UsUJSAUS UalayuIgyoIony o1 "usyoew 181} uspoquinellayoy] uaq |

*ONNLIFINVIOVLINON EI

“reqmoy au Bumy
Ja}je SjuUsWINOOop BJ0IYSA 8y} Ul PasSOjous aq 0} sey uonontisul Buimy siyl
‘sinu Buipjem jods ayy woly sdeo onseld ayl (Jussaid Ji) anoway ,
'saul||any Jo -ayelq ‘-[edl108|e ybnoiys |jUp Jou oq .
*8]01yaA JnoA jo ainssaid youy
[leq pue ybiem [nd pajels|o} WNWIXew ay} Joj Jajeap JnoA ynsuo)
‘sjuiod
Bumiy 8y} Jo eale 10BU0D BY} WOl [elslew Bulyensul 8y} snowsy ,
“OI01YdA 8y} Jo,
(s)uswisnlpe Atessaosu a|gissod 10} pa}NsU0d aq pjnoys Jajesp ay] ,

‘310N

-u09 Ip enserd 1p najdwoo ‘(6°01) 06 X O LIl UO|ING 8NP SjUEBIPSW OjIes
-s1} @ juBIUOW 19p aJlseld o) BJ] BIS)S B|jop ojuswelbBo|le, aieuoizisod
‘g @ v hund 1ep ezUSPUOdSIII0D Ul ‘9UDIISB|® B||9puos @ 8||epuol Ip
nejdwod ‘OLN 1pep oimenb uod ojessl) @ ourel} oloued || 8JeUOIZISOd g

‘onny |1 eseuoizisod e eyenely ied o||ns 10LBIZUB]SIP 8|0SSNq
8| alliesu| " @ D uous)sod enseld ejjeu L0} IA8dSH 18U 06 X O LN P®
00k X OLIN 1UO|ING | BIUBSU| “OPUOJ [P I[|8IUSP 18U ‘Oules) oloueb op g
8\ L0} e uspuodsiiIod (g @ | eyelb0l0)) Ww gLa Ip Lo} | aJedleld g

‘jueAe Ul ljesare| iued o) 81911008 a1e4 eoise|d ul i
-oue1sod ojjpuued |1 aieaonwiy ‘Loueisod aliseld o) @ oulel) oloueb |i
BJ] O)JBJUOD IP BUOZ d||Ep 9OISEW || 819A0NWIY “ewobes e|jep ereolpul
iunesed |ap aued e| ein aiebag ‘iunesed |ns eueuoizisod & ewobes
e| alelbeny :2dnod ojos ‘| "Bleluow 818sSe nid BIAOP UOU BISaND
‘auauisijod ul iunesed [ap ewiug,| ai9nonwiy ‘lUneled |1 alej@lueWwS
9 uousisod Ieuey | alononwiy ‘lBebegenod |op eseq el alesoqi] |

:0I9DV.LNOW I H3d INOIZNYLSI EI

"ayouebus |op sleyuow |op sand

-S9p O[NJJOA |9p UQIOBIUBWINDOP Bl B 0junl S8uoloonisul seise aplens) ,
‘ojund Jod einpep

-l0s ap seolan} se| ap oonse|d ap sauoyonded so| ‘seuasald Is ‘Jesay ,

Leuljoseb o ouasj ap sogny ‘0010918 ap d|qed Jealalnbe oN ,
"0|N2JYSA NS 8P BpIIWPE B|oq Bl 9p UQIS

-a1d e| A ugiooe; ap owixew osad |9 eled OLBUOISBOUOD NS B 8}NSU0) ,
eleynb anb

Aey anboyo-iue o unaq ap edeo eun Aey uoioelly ap sojund soj| us IS ,
"0LIBUOIS9OU0D

[e 8S8)NSuU09 ,0|N2JYaA [9p, (s8)ugioeldepe (se)jenjuans (eun) eled ,

rg'N

‘sejunipe afejuow ap sauojooNisul se|
a|qrenxa ejoq k| ap ewsajsis [ap aleyuowsap A sfejuow |9 esed seynsuo)



vant.

2. Percer 18mm dans le plancher a I'emplacement des bosses corre-
spondant aux trous A et B de I'attache-remorque. Introduire par les
trous les boulons M10x100 et M10x90 respectivement dans les contre-
pieces C et D. Glisser les douilles d’écartement sur les embouts filetes
et positionner le tout.

3. Positionner I'attache-remorque et la fixer a 'emplacement des points A
et B a I'aide de quatre écrous M10, y compris les rondelles grower et de
blocage. Positionner le boitier de la rotule entre les plaques de fixation
de la rotule, et le fixer ainsi que la prise électrique a I'aide de deux bou-
lons M10x90 (10.9), y compris les rondelles de blocage et les écrous
autobloquants (10). Serrer tous les boulons et écrous conformément au
tableau. Remettre en place les pieces déeposées au point 1.

Pour le montage et le demontage des pieces du vehicule, consulter la noti-
ce du fabricant.

Consulter le croquis pour voir le montage et les moyens de fixation.

Pour le montage et le demontage de la rotule amovible, consulter la noti-
ce de montage jointe.

REMARQUE:

* Pour une/des adaptations indispensables sur le véhicule, veuillez con-
sulter le concessionnaire.

* Enlever la couche de bitume ou d'anti-tremblement qui recouvre éven-
tuellement les points de fixation.

* Pour connaitre le poids de traction maximum et le poids en fleche sur la
rotule autorisée du véhicule, veuillez consulter votre concessionnaire.

* Veiller en percant a ne pas endommager les conduites de électrique, de
frein et de carburant.

* Retirer "si présents" les embouts en plastique des écrous de soudure
par point.

* Cette notice de montage doit &tre conervée a bord du véhicule apres
montage de I'attelage.

* Avlagsna de sma plastlocken - om dessa finns - fran punktsvetsmuttrar-
na.
* Efter att draget ar monterat, placera monteringsanvisningen tillsam-
mans bilens dvriga dokument.

MONTERINGSVEJLEDNING:

1. Ryd bunden i bagagerummet. Fjern baglygteenhederne og
demonter kofangeren. Tag udfyldningsstykket af polystyren ud af kof-
angeren. Det fiernede udfyldningsstykke skal ikke anvendes mere. Kun
pa Coupé-modeller: Klip skabelonen ud og anbring den pa kofangeren.
Sav den markerede del ud af kofangeren. Fjern kittet ved anheen-
gertraekkets og spaendpladernes bergringsflader. Fjern bagpanelet af
kunststof. Klap siden frem.

2. Bor 218mm gennem bunden ved markeringerne, der svarer til hullerne
A og B i anhaengertraekket. Stik M10x100 og M10x90 boltene gennem
hullerne i henholdsvis spaendplade C og D. Skub afstandsrorene over
gevindene og placer helheden.

3. Anbring anhaengertraekket og monter dette med fire matrikker M10
inklusiv plan- og fiederskiver ved punkterne A og B. Anbring kuglehuset
mellem kuglebeslagene og monter dette med to bolte M10x90 (10,9)
inklusiv kontaktplade, planskiver og selviasende metrikker (10). Spaend
alle bolte og metrikker ifolge tabellen. Monter de dele, der blev fjernet
under punkt 1.

Radfor for demontering og montage af dele til koretgjet arbejdsp-
ladshandbogen.

Radfer for montage og montagemidler skitsen.

Radfor for montage og demontering af det aftagelige kuglesystem den
vedlagte montagevejledning.

BEMZ/ERK:

* Kontakt forhandleren i forbindelse med eventuelle pakreevede
eendring(er) pa koretgjet.

* Undervognsbehandlingen skal fiernes de steder hvor traekket ligger an

MONTERINGSANVISNING:

1. Frigor bagageutrymmets golv. Tag bort bakljusenheterna och
demontera stotfangaren. Fylinadsmaterialet av polystyren tas bort ur
stotfangaren. Det demonterade fyllnadsmaterialet satts inte tillbaka.
Endast for Coupé galler: Klipp ut schablonen och placera den pa kofan-
garen. Saga bort den angivna delen ur kofangaren. Tag bort kittet fran
dragkrokens och motbrickornas anliggningsytor. Tag bort bakpanelen
av plast. Vik sidan framat.

2. Borra 18 mm hal i golvplattan vid de sma inbucklingarna “som korre-
sponderar med halen A och B” i dragkroken. Skjut skruvarna M10x100
och M10x90 genom halen i motbricka C respektive D. Skjut distans-
hylsorna dver gangandarna och placera det hela.

3. Placera dragkroken och fast den med fyra muttrar M10 inklusive fjader-
och planbrickor pa punkterna A och B. Placera kulhuset mellan kulans
monteringsplatar och fast dessa med tva skruvar M10x90 (10.9) inklusi-
ve kontakthallare, planbrickor och sjalviasande muttrar (10). Moment-
drag samtliga skruvar och muttrar enligt tabellen. Satt tillbaka de delar
som demonterades under punkt 1.

Se verkstadshandboken for demontering och montering av fordonets
delar.

Se skissen for montering och monteringsmaterial.

Se de bifogade monteringsanvisningarna for montering och demontering
av det lostagbara kulsystemet.

OBS:

* Kontakta aterforsaljaren om fordonet eventuellt bor modifieras.

* Om det finns ett bitumen- eller stotdampande lager vid kontaktytor skall
detta avlagsnas.

* Kontakta din aterforsaljare for ditt fordons max. dragvikt och tillatna kult-
ryck.

* Vid borrning skall man se till att elektrisk-, broms- og bransleledningar-
na inte skadas.

© 417470/19-06-2009/5

mod bilen.

* Kontakt Deres forhandler for oplysninger om den maksimale treek-
kraft og det tilladte kugletryk.

* Veer forsigtig ikke at bore i ledninger-,bremse elller benzinslange

* Fjern plasticpropperne "om de findes" fra de punktsvejsede m¢trik-
ker.

* DENNE MONTERINGSVEJLEDNING SKAL MEDBRINGES VED
SYN.
INSTRUCCIONES DE MONTAJE:

1. Despejar el suelo del maletero. Retirar las unidades de las luces
traseras y desmontar el parachoques. Retirar el relleno de poliestireno
del parachoques. El relleno retirado no se vuelve a poner. Solo de apli-
cacion al Coupeé: Recortar la plantilla y colocarla en el parachoques.
Serrar la parte sehalada del parachoques. Retirar el pegamento a la
altura de las superficies de contacto del gancho de remolque y las con-
tratuercas. Retirar el panel trasero sintético. Doblar hacia delante el
lateral.

2. Taladrar 618mm a la altura de las depresiones que corresponden a los
orificios A y B del gancho de remolque en el suelo. Introducir los tornil-
los M10x100 y M10x90 respectivamente en los orificios en las contra-
tuercas C y D. Encajar los tubos distanciadores sobre las roscas y colo-
car el conjunto.

3. Colocar el gancho de remolque y fijarlo a la altura de los puntos Ay B
por medio de cuatro tuercas M10 inclusive arandelas grover y planas.
Colocar la casa de la bola entre las placas de fijacion de la bola y fijar-
la con dos tornillos M10x90 (10.9) inclusive placa enchufe, arandelas
planas y tuercas de seguridad (10). Apretar todos los tornillos y tuercas
como indica la tabla. Volver a poner lo retirado bajo punto uno.

Consultar para el desmontaje y montaje de piezas del vehiculo el manual
de instalacion de taller.
Consultar el croquis para el montaje y medios de fijacion.

© 417470/19-06-2009/6




 
 
    
   HistoryItem_V1
   SimpleBooklet
        
     Create a new document
     Order: single binding (saddle stitch)
     Sheet size: scale to A4 (297 x 210 mm)
     Front and back: backs interleaved, upside-down
     Align: centre each page in its half of sheet
      

        
     0
     CentrePages
     InlineInvert
     10.0000
     20.0000
     0
     Corners
     0.3000
     None
     1
     0.0000
     1
     1
     0
            
       D:20090520094819
       1190.5512
       a3
       Blank
       841.8898
          

     Wide
     16
     Single
     211
     240
    
     0
     A4Wide
            
       CurrentAVDoc
          

     1
      

        
     QITE_QuiteImposing2
     Quite Imposing 2 2.0
     Quite Imposing 2
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





